
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη ημερήςιασ ςχολικήσ εκδρομήσ 

ΠΡΟΟΡΙΜΟ ΚΑΙ ΔΑΔΡΟΜΗ: ΑΜΑΡΤΝΘΟ  (με ενδιάμεςη ςτάςη) – ΕΡΕΣΡΙΑ (για φαγητό) – ΧΑΛΚΙΔΑ (4 

ςτάςεισ ςυνολικά) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 13/4/22 (ημζρα Σετάρτη) 

ΩΡΑ ΑΝΑΧΩΡΗΗ:  ακριβώσ 8:30 π.μ. (για ΟΛΑ τα ποφλμαν)  

ΗΜΕΙΟ ΑΝΑΧΩΡΗΗ και ΕΠΙΣΡΟΦΗ: Ιφιγενείασ και λεωφ. υγγροφ (γωνία) 

ΩΡΑ ΕΠΣΡΟΦΗ:   περίπου 8:00 μ.μ. 

ΑΡΙΘΜΟ ΠΟΤΛΜΑΝ: 6   50άρια!   

ΠΡΟΫΠΟΘΕΗ: η κατάθεςη φωτοτυπίασ εγγράφου Αςφάλεια Επαγγελματικήσ Αςτικήσ Ευθφνησ 

ΖΗΣΟΤΜΕΝΟ: κόςτοσ ανά ποφλμαν 

Κατάθεςη προςφορών ςτο γραφείο του υπ/ντή ή του δ/ντή του ςχολείου, μζχρι Δευτζρα 4/4/22 και 

ώρα 13:30 (το άνοιγμα των προςφορών θα γίνει 4/4/22 ςτισ 13:45) 

 

Καλλιθζα,  28-3-2021 

Αρ. Πρωτ.: ΔΤ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ  ΚΑΙ ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ 

ΠΡΩΣΟΒΑΘΜΙΑ ΚΑΙ ΔΕΤΣΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΗ 

ΑΣΣΙΚΗ 

 

ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΕΤΣΕΡΟΒΑΘΜΙΑΕΚΠΑΙΔΕΤΗ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑ 

 

7
ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΠΡΟ: κάθε ενδιαφερόμενο τουριςτικό 

γραφείο 

 

Σαχ. Δ/νςη: Δοϊράνησ 86 και Ιφιγενείασ,  17672 Καλλιθζα  

Πληροφορίεσ: Μπίκοσ Γεώργιοσ, Διευθυντήσ 

Σηλζφωνα: 2109510809, 2109510587 

Σηλεομοιοτυπία:2109510809 

Ιςτοςελίδα: http://7lyk-kallith.att.sch.gr 

Ηλεκτρ. Διεφθ.: 7lykkall@sch.gr 

ΚΟΙΝ:  

Ο Διευθυντήσ 

 

 

Δρ Γ. Μπίκος 


